
Zarządzenie nr 102/2020 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 15 września 2020 roku 

w sprawie: akceptacji listy rekomendowanych stypendystów Stypendium Wójta Gminy 
Pomiechówek, przyznania stypendiów oraz określenia ich wysokości w ramach lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Oz.U. 

z 2020r. poz. 713) oraz § 7 ust. 4 i 7 Regulaminu przyznawania oraz wypłacania stypendium Wójta 

Gminy Pomiechówek dla uczniów szczególnie zdolnych stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XVI/122/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Akceptuję przedłożoną przez Komisję Stypendialną listę rekomendowanych stypendystów 
Stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za " okres roku szkolnego 2019/2020. 

§2 

1. Przyznaję Stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za " okres roku szkolnego 2019/2020 
uczniom znajdującym się na liście, o której mowa w § 1. 

2. Lista stypendystów, o których mowa ust. 1 oraz wysokość przyznanego stypendium określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Pomiechówek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ 



Załącznik do Zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Pomiech6wek z dnia 15 września 2020 roku 

Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za wyniki w nauce, 
szczególne osiągnięcia w nauce, artystyczne lub sportowe za II okres roku szkolnego 2019/2020 

Za wyniki w nauce 

Imię i nazwisko ucznia 

Antoniak Zuzanna 
Banach Natalia 
Bany Marcel Filip 
Betlińska Katarzyna 
Bielecka Zofia 
Bielecki Grzegorz 
Bilińska Marcelina 
Błońska Zuzanna 
Brańska Agata 
Calak Mateusz 
Cegłowski Wiktor 
Ch oroś Tomasz Kamil 

wysokość stypendium 

200 
150 
200 
200 
200 
150 
200 
150 
200 
150 
200 
200 

Ciosek Wiktoria 150 
Czarnecka Dominika 200 
Damsz Sebastian 200 
Dejek Bartosz 150 
Drzazgowska joanna 150 
Fabisiak Wiktoria 200 
Fronczak Aleksander Wojciech 150 
Gadzała Krzysztof 200 
Godlewski Filip 200 
Grzelak Jakub 200 
Hartlep Aleksandra 200 
Iwaniec Iga 150 
Jabłonowska Weronika 150 
jakubowska Wiktoria 200 
jankowska Maria 200 
Kaliś Alicja 200 
Kępa Filip 200 
Kowalczyk Julia 150 
Kowalczyk Maja 200 
Kownacki Marcel 150 
Kózka Nikodem 150 
Krasinkiewicz Kinga Victoria 200 
Krawczyk Mateusz 200 
Kuczera Antonina 150 
Kuczera Mikołaj 200 
Kurpiewska Nicole Maja 200 



Łapińska Antonina 150 
Malicka julia 150 
Marzec Liwia 150 
Mierzejewska Viwiana 200 
Nalewajek jakub 200 
Nowak Dominika 150 
Obrazińska Kornelia 150 
Olechowicz Magda 150 
Osiakjulia 150 
Ostrzyniewska Kamila 150 
Piasecka Alicja 150 
Pierzchała Oliwia julia 200 
Pietrzak Szymon 200 
Podgrudny Krzysztof 200 
Przykaska Zuzanna 200 
Rajchel Damian 200 
Rudnicka Katarzyna 200 
Słowikowska Aleksandra 150 
Strzelczak Gabriela 200 
Szewczyk Bartosz 150 
Szmyt Bartłomiej 150 
Szmyt Zofia 200 
Szymańska joanna 200 
Szymański Bartosz 150 
Tabor Patrycja 150 
Trześniewska Izabela 150 
Wiktorowicz Natalia 200 
Waluszko Marika 150 
Wołczecki jan 150 
Wrzesiński Szymon 200 
Zalewska Aleksandra 150 
Żak Natasza 150 

Za szczególne osiągnięcia sportowe 

Imię i nazwisko ucznia 

Podgrudny Krzysztof 
Przybylski juliusz 

wysokość stypendium 

200 
200 

WÓJT GMINY POM~ 

~ , .) 

Dariusz Bielecki 


